



icmr
 INDIAN COUNCIL OF
 MEDICAL RESEARCH

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH

वी. रामलिंगस्वामी भवन, अन्सारी नगर, पोस्ट बॉक्स 4911, नई दिल्ली - 110 029
 V. RAMALINGASWAMI BHAWAN. ANSARI NAGAR. POST BOX 4911. NEW DELHI - 110 029

परिणाम

फाइल संख्या 65/11/2018-बीएमएस-पीडी-II (भाग)

दिनांक:- 20.01.2024

डिस्कवरी रिसर्च डिवीजन, आईसीएमआर, मुख्यालय, नई दिल्ली के तहत **प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- I (नॉन-मेडिकल)** के एक पद के लिए **12 जनवरी 2024** को आयोजित **वॉक-इन-इंटरव्यू** का परिणाम पूरी तरह से अस्थायी अनुबंध के आधार पर भरा जाना है। परियोजना का शीर्षक है, **"उत्पाद विकास केंद्र"**।

प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (नॉन-मेडिकल) के लिए साक्षात्कार का परिणाम:-

चयनित उम्मीदवार:-		
क्रमांक	अभ्यर्थी का नाम	परिणाम
01.	श्री चन्द्र प्रकाश	चयनित उम्मीदवार

प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवार:-		
क्रमांक	अभ्यर्थी का नाम	परिणाम
01.	सुश्री शिप्रा कार्तिक	प्रतीक्षा सूची अभ्यर्थी - 1
02.	सुश्री शिखा गोस्वामी	प्रतीक्षा सूची अभ्यर्थी - 2

चयनित उम्मीदवार (क्रमांक-1) को नियुक्ति पत्र ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा, प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवार परिणाम घोषित होने की तारीख से एक वर्ष के लिए वैध होंगे।

(Signature)
24/1/24

(जयबीर सिंह)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH
Serving the nation since 1950

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH

वी. रामलिंगस्वामी भवन, अन्सारी नगर, पोस्ट बॉक्स 4911, नई दिल्ली - 110 029
V. RAMALINGASWAMI BHAWAN, ANSARI NAGAR, POST BOX 4911, NEW DELHI - 110 029

Result

File No. 65/11/2018-BMS-PD-II (Part)

Date: - 20.01.2024

Result of the **Walk-in-Interview** conducted on **12th January 2024** for **One Post of Project Research Scientist-I (Non-Medical)** under the **Division of Discovery Research**, ICMR, Headquarters, New Delhi to be filled on a purely temporary contract basis under the project entitled, **"Product Development Centres"**.

Result of the Interview for the Project Research Scientist-I (Non -Medical)

Selected Candidate:-

Sl. No.	Name of the Candidate	Result
01.	Mr. Chander Prakash	Selected Candidate

Waitlisted Candidate:-

Sl. No.	Name of the Candidate	Result
01.	Ms. Shipra Kartik	Wait List Candidate - 1
02.	Ms. Shikha Goswami	Wait List Candidate - 2

Appointment letter to the selected candidate (Sl. No-1) will be sent through email, waiting list candidates shall be **valid for one year** from the date of declaration of result.

JS
20/01/24

(Jaibir Singh)
Sr. Administrative Officer
For Director – General